
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 2   

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1) Předmět veřejné zakázky  
 

Část 
VZ 

Název části VZ CPV 
Předpokládaná hodnota 

v EUR bez DPH 

01 
Dodávky svařovacího drátu 

pro ruční svařování typu 
G4Si1 

44315200-3 58 342,- 

 
2) Podané nabídky a pořadí dle cenové nabídky  

část 1 veřejné zakázky  - Dráty pro ruční svařování G4Si1 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena v EUR bez 

DPH 

1 ESAB VAMBERK, s.r.o., člen koncernu 25268023 58.464,- 

2 ARCIMPEX s.r.o. 15502511 58.676,- 

3 WELDING Ostrava - WELDO s.r.o. 03177998 58.960,- 

4 Linde Gas a.s. 00011754 59.495,- 

 

3) Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Pořadí Firma IČ 

1 ESAB VAMBERK, s.r.o., člen koncernu 25268023 

Název veřejné zakázky 
Svařovací dráty / část 1: Dodávky svařovacího drátu pro ruční 
svařování typu G4Si1 

Číslo veřejné zakázky 008/3/2020 

Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 00000493 

Zastoupený: Ing. Radovanem Putnou, ředitelem podniku 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 2   

2 ARCIMPEX s.r.o. 15502511 

 
4) Posouzení nabídek a odůvodnění vyloučení účastníků ZŘ 

 

Linde Gas a.s.  
uchazeč, splnil veškeré požadavky na předmět plnění i požadavky zákona, a proto byl po 
uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele vyzván, aby 
splnil svou povinnost ve smyslu § 124 odst. 1 zákona a uzavřel se zadavatelem smlouvu. Dne 
15.2.2021 uchazeč oznámil na profilu zadavatele, že nemá zájem smlouvu uzavřít. 
Dle § 124 odst. 1 zákona, jsou po uplynutí zákazu uzavřít smlouvu dle § 246 zákona, zadavatel 
a dodavatel povinní uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu. Dle § 124 odst. 2 zákona 
zadavatel dodavatele, který nesplnil tuto povinnost dle odst. 1 ze zadávacího řízení vyloučí. 
Zadavatel proto ve smyslu § 124 odst. 1 a 2 zákona, rozhodl a vyloučil uchazeče ze zadávacího 
řízení. 
 
ARCIMPEX s.r.o.  
zadavatel vyzval vybraného dodavatele ARCIMPEX s.r.o a dne 12.3. 2021, aby ve smyslu  
§ 122 odst. 3 písm. b) zákona a dle zadávací dokumentace (jako podmínku uzavření smlouvy) 
předložil vzorek svařovacího drátu a k účasti na provedení zkoušky Zároveň stanovil lhůtu do 
23.3.2021. Dne 16.3.2021 dodavatel oznámil na profilu zadavatele, že odstupuje od nabídky. 
Zadavatel na základě výše uvedeného dospěl k závěru, že jsou ve smyslu § 122 odst. 7 zákona 
dány důvody pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Zadavatel může vyloučit účastníka 
zadávacího řízení, který nepředložil, údaje, doklady, vzorky. 
Zadavatel proto ve smyslu § 122 odst. 7 zákona, vyloučil uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
Zadavatel tedy v souladu se zadávací dokumentací provedl v části 1 hodnocení a posuzoval 
vybraného uchazeče. Postupně vyloučil dva uchazeče, třetího dodavatele již neoslovoval a 
zrušil zadávací řízení, dle § 127 odst. 2 písm. b) zákona, kdy zanikla účast vybranému 
dodavateli po jeho vyloučení. 
 
5) Datum zrušení veřejné zakázky 
Zadavatel postupně vyloučil všechny uchazeče a rozhodl o zrušení zadávacího řízení dle § 127 
odst. 2.b zákona, kdy zanikla účast vybranému dodavateli po jeho vyloučení 
Dne 7. 4. 2021 byla zakázka zrušena na profilu zadavatele.  
 
6) Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek 

Marcela Ráchelová  

Eva Brandová 

Ivana Klimčíková 

David Hub 

 
 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 
 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

		2021-04-12T12:16:47+0200
	Ing. Marcela Ráchelová


		2021-04-13T09:36:29+0200
	Ing. Roman Dudaš




